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Smör
500g. Gäller Normalsaltat och Extrasaltat. 
Jfr. pris 99,90/kg. Max 2st/hushåll. 

Läsk
33cl. Olika sorter. 
Jfr. pris 20,20/l. 

Bacon
140g. 
Jfr. pris 89,29/kg. 

Levain
650g. Gäller även Glutenfritt. 
Jfr. pris 53,84/kg. 

1 00

35:-
Styck

Kassler
Sverige. JM Kött & Chark.

Gröna druvor
500g. Kärnfria. Indien. Klass 1. 
Jfr. pris 39,90/kg. 

1

1995
Förp.

Morot
1kg. Tvättade. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 10,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

00

25:-
2 FÖR

Kycklingnuggets
1kg. 
Jfr. pris 49,95/kg. 

1

4995
Styck

00

20:-
3 FÖR

+pant

Wienerbröd
80g. Gäller Vanilj, Blåbär/vanilj 
och Hallon/vanilj. 
Jfr. pris 83,33/kg. 

00

20:-
3 FÖRPriset gäller när 

du handlar andra 

livsmedelsvaror 

för minst 200kr

1Veckans bästa!

4995
Styck

1

8995
Kilo

Veckans pangpriser!



Keso
145g. Olika sorter. Keso.
Jfr. pris 172,07/kg. 

1

2495
Styck

Flingor
325-375g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 106,53-122,92/kg. 

Hushållsost
ca1,1kg. Gäller även 17%. Arla.
Jfr. pris 149,00/kg. 

1 00

149:-
Kilo

Drickkvarg
330ml. Olika sorter laktosfritt. Lindahls.
Jfr. pris 60,45/l. 

1

1995
Styck

Proteinbars
50-55g. Olika sorter. Dalblads.
Jfr. pris 362,73-399,00/kg. 

1

1995
Styck

Återförslutningsbara 
påsar
8-15p. Gäller 1l och 3l. Fixa.
Jfr. pris 1-1,88/st. 

1 00

15:-
Styck

Pölser
375g. Gäller Wiener och Röd. Göl.
Jfr. pris 106,53/kg. 

1

3995
Styck

Köttbullar
350g. Scan.
Jfr. pris 99,86/kg. 

1

3495
Styck

Olivolja
500ml. Zeta.
Jfr. pris 198,00/l. 

1 00

99:-
Styck

Vinäger
250ml. Gäller Rödvin 
och Vitvin. Garant.
Jfr. pris 79,80/l. 

1

1995
Styck

Korvbröd
270g. Garant.
Jfr. pris 92,59/kg. 

1 00

25:-
Styck

Marshmallows
250g. Gäller Party och BBQ. Dazzley.
Jfr. pris 60,00/kg. 

Veckans pangpriser!

1

3995
Styck

1 00

15:-
Styck



Kebab
275g. Olika sorter. Schysst Käk.
Jfr. pris 163,45/kg. 

1

4495
Styck

Kebabsås
200g-250ml. Olika sorter såser. Gäller även 
Picklad rödlök. Schysst Käk.
Jfr. pris 99,80-124,75/l/g. 

1

2495
Styck

Fish & Crisp
480-490g. Gäller Nuggest och Gourmetfileér. 
Findus.
Jfr. pris 132,55-135,31/kg. 

Frysta grönsaker
450g. Gäller Classic, Thai och Zanjustyle. 
Findus.
Jfr. pris 66,56/kg. 

Halstabletter
25g. Olika sorter. Läkerol.
Jfr. pris 400,00/kg. 

Chips
165g. Olika sorter. Pringles.
Jfr. pris 181,52/kg. 

1

2995
Styck

Chokladrullar
67-74g. Gäller Mjölkchoklad och 
Schweizernöt. Marabou.
Jfr. pris 337,16-372,39/kg. 

1

2495
Styck

Chips
110-170g. Olika sorter. Gäller även Cheetos. 
Doritos.
Jfr. pris 176,18-272,27/kg. 

1

2995
Styck

Biscoff
150-250g. Olika sorter. Lotus.
Jfr. pris 79,80-133,00/kg. 

1

1995
Styck

Energidryck
50cl. Olika sorter. Monster Energy.
Jfr. pris 30,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

Tuggpinne
110g. Pedigree.
Jfr. pris 245,00/kg. 

1

2695
Styck

Kattmat
12x85g. Olika sorter. Mjau.
Jfr. pris 58,77/kg. 

1

6495
Styck

1

2995
Styck

00

20:-
2 FÖR

1

5995
Förp.



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Öl 3,5%
6p50cl. Norrlands Guld.
Jfr. pris 24,98/l. 

1

7495
Förp.
+pant

Färsk potatis
900g. Egypten. Klass 1. 
Jfr. pris 22,17/kg. 

1

1995
Styck

Spetspaprika
200g. Holland. Klass 1. 
Jfr. pris 99,75/kg. 

1

1995
Styck

Äpple Jonagold
Polen. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Basilika
Kruka. Sverige. Klass 1. 

1

1995
Styck

Fläskstek av bog
Sverige. JM Kött & Chark.

Wienerkorv
400g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg. 

1

3995
Förp.

1

7995
Kilo


